
©
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0819, de 31 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Edital n.' 007/20 1 6-CPCP,

R ES OL VE

incluir na Portaria n' 570, de 26.04.2016, que designa banca
Examinadora de Processo Seletivo para os Campus Apucarana e Santa Helena, os membros
abaixo para a aplicação de prova prática:

Técnico de Laboratório/ Biologia
REJANE BARBOSA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n.' 213 1352
ERIKA IZUMI, matrícula SIAPE n.' 22438 1 8
DENISE LANGE, matrícula SIAPE n.' 2245276
SARA TATL\NA MOREIRA, matrícula SIAPE n.' 213 1709

Presidente

PUBLIQUE-SK E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


